Respondeo negando Majorem, ad probationem, concessa Antecedente, nego Consequentiam: unum enim & idem suppositum, ratione duplicis naturae, potest terminare duplicem generationem; nam licet suppositum terminet generationem, non licet licet suppositum terminet generationem ut quod, tamen ipsa natura terminat ut quo, & per modum termini formalis & specificativi; unde ad terminandam diversam generationem sufficit distinctio realis naturae, cum distinctio virtuali suppositi, qualis reperitur in Christo, in quo natura divina & humana subsistunt per subsistentiam Verbi: quare eadem persona Verbi, quatenus suppositum divinam, & prout subsistit in natura divina, secundum quam est simile Patri eterno, terminat generationem aeternam; in quantum vero est suppositum humanam, & subsistit in natura humana, secundum quam assimilatur matri, terminat generationem temporalem Beatissimae Virginis.

§. III.

Corollarium praecedentis doctrinae.

EX dictis inferes, unionem humanitatis ad Verbum non posse dici accidentalem praeiudicamentaliter, aut praeiudicabiliter.

Prima pars patet: Nam uniri accidentaliter, est quod medium unionis, & in quo fit unio, sit accidens: At id in quo facta est unio duarum naturarum in Christo, non est accidens praeiudicamentale, sed substantia; est enim facta in persona, ut ostendimus; persona autem non est accidens, sed substantia: Ergo unio humanitatis ad Verbum non potest dici accidentaliter praeiudicamentaliter. Unde in Concilio Ephesino can. 13. dicitur: *Ex virgine natum est sacrum corpus, cui substantialiter unicum est Dei Verbum.* Et in 5. Synodo generali act. 5. can. 4. *Qui non confitentur Filium Dei, carni substantialiter uniri, anathema sit.*

Secunda pars est contra Durandum in 3. dist. 6. q. 4. ubi est cum Catholicis sentiat unionem humanitatis ad Verbum non esse in accidente factam, sed in persona; docet tamen posse dici humanitatem accidentaliter Verbo advenisse, hoc est accidentaliter praeiudicabiliter; cuius sententiam approbasse videtur Paludanus in eadem dist. q. 1. art. 1. Vera tamen & communis Theologorum sententia asserit,